OF. GP. Nº  093/2001

Botucatu, 22 de fevereiro de 2001.

Ilustríssimo Senhor

Dr. Francisco José Titton Ranzani

DD. Síndico do Edifício Eldorado

Rua João Passos, nº 600

Botucatu – SP

Prezado Senhor:

Acusamos o recebimento do ofício subscrito por Vossa Senhoria, datado de 20 de fevereiro de 2001, oportunidade em que aproveitamos para informar que tal assunto já vem sendo tratado pelo Chefe do Executivo, juntamente com o Departamento de Engenharia de Tráfego.

A esquina imediatamente anterior à Sede da Câmara somente foi uma sugestão que oferecemos à Prefeitura, não significa que ali será instalado o ponto de ônibus. Sabemos que o departamento responsável já está estudando um local adequado para instalação do ponto de ônibus.

Sendo só para o momento, continuamos ao inteiro dispor e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente